PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

                          Rua Acácio Trindade de Melo, nº 1-02 - Centro – Fone (14) 3375-9500 – CEP 18935-017

                    e-mail: prefeito@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
                 CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Portaria nº 5.397, de 03 de junho de 2025.

“Dispõe sobre a Designação de Gestor e Responsável

Técnico de Convênio a ser firmado com a Secretaria de

Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo, e

dá outras providencias”.

Gilberto Nascimento Bertolino, Prefeito do município de Espírito Santo

do Turvo/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o(a) Sr(a). Ana Caroline Vicente de Mattos,

contador(a), devidamente habilitada no C.R.C. sob nº1SP 302412/0-4, e o(a) Sr(a). Wislei

Antonio Rogato Junior, engenheiro(a)/arquiteto(a), devidamente habilitado(a) no

CREA/CAU sob nº 5070808896, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR

e RESPONSÁVEL TÉCNICO do CONVÊNIO a ser firmado entre a Prefeitura Municipal de

Espírito Santo do Turvo e a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de

São Paulo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Espírito Santo do Turvo, 03 de junho de 2025.

GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO

PREFEITO MUNICIPAL

GILBERTO

NASCIMENTO

BERTOLINO:35576096

851

Assinado de forma digital

por GILBERTO NASCIMENTO

BERTOLINO:35576096851

Dados: 2025.06.03 11:49:04

-03'00'

Autenticado com senha por: GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO - 10/06/2025 às 10:41:25
Assinado com senha por: GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO - 12/06/2025 às 08:46:41

Documento N°: 3833433A4996354 - consulta é autenticada em:
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/3833433A4996354

S
G

R
IC

A
P

20
25

05
66

36
D

M

21